
روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان همدان

57
4 

ف
م ال

ره 
ما

ش

یابی کیفی ز گهی مناقصه عمومی یك مرحله ای  همراه با ار آ  
اداره كل نوســازی  مدارس اســتان همدان در نظر دارد پروژه  های  ذیل را طبق فهارس بهاء تاسیســات مكانیكی، ابنیه و تاسیســات برقی سال 

1402 از طریق ســامانه تداركات الكترونیكی دولت به آدرس )SETADIRAN.IR( مناقصه عمومی بگذارد، شــركت كنندگان لازم است دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی و 
پیمانكاری در رشته ابنیه باشند.

مدت )ماه( قرارداد محل تامین اعتبار و سررسید  تضمین )ریال( برآورد )ریال( عنوان پروژه  ردیف

12 فهرستی
27.500 میلیون ریال - تكمیل فضاهای 

ورزشی همدان
3/970/000/000 79/313/529/854 تكمیل استخر دانش آموزی نهاوند 1

2 سرجمع 42.259 میلیون ریال - مقاوم سازی  2/645/000/000 52/817/744/379
تكمیل ساختمان و محوطه سازی مدرسه

15 كلاسه كشاورز همدان
2

10 سرجمع 20،000 میلیون ریال - فضاهای ورزشی 1/886/000/000 37/702/950/199 تكمیل سالن ورزشی یاسینیان همدان  3

2/5 سرجمع 9،000 میلیون ریال - ملی استانی 1/438/000/000 28/740/870/626
تكمیل دیوار و محوطه مدرسه 

حیاط طیبه شهرک مدنی 
4

2 سرجمع
7.910 میلیون ریال نقدی - 207 میلیون ریال 
اوراق خزانه اسلامی - متوسطه اول همدان 

1/310/000/000 26/061/969/624
تكمیل مدرسه 4 كلاسه دوره اول 

متوسطه امزاجرد همدان
5

2 سرجمع
16.834 میلیون ریال  

استاندارد و مقاوم سازی 
1/180/000/000 23/543/871/574

تكمیل مدرسه 7 كلاسه یک طبقه
 روستای كوزره قهاوند

6

2 سرجمع 14.000 میلیون ریال  ملی خیری 935/000/000 18/640/000/000
محوطه سازی و دیواركشی مدرسه 7 

كلاسه امزاجرد همدان
7

2 سرجمع
30.000 میلیون ریال - فضاهای آموزشی و 

پرورشی و ورزشی
1/271/000/000 25/407/138/872

تكمیل مدرسه 6 كلاسه و موتورخانه و 
دیواركشی محوطه روستای دشته قهاوند

8

شــرایط شــرکت در مناقصه عمومی:  1-مبلــغ تضمین شــركت در فرآیند اجــرای كار، 
بصورت ضمانتنامه بانكی )كه بایستی ضمانتنامه ارائه شده و پیشنهاد قیمت تا 3 ماه  اعتبار 
داشــته باشــد( و یا واریز وجه نقد به  شــماره حســاب 4065030607730240) به شــماره شبا 

0240-0773-0306-4065-0000-9301( نزد بانك مركزی جمهوری اسلامی ایران می باشد.
2-مهلت دریافت اسناد مناقصه : 3 روز و تا ساعت 14 مورخ 1402/04/17 خواهد بود.

3-مهلت ارائه )بارگذاری( پاكت ها : از تاریخ 1402/04/18 لغایت 1402/04/31 تا ساعت 
10:00 صبح خواهد بود.

4-محل تسلیم پاكت الف )ضمانتنامه شركت در فرآیند ارجاع كار( و پاكت ارزیابی بصورت 
جداگانه ، تحویل دبیرخانه اداره كل نوســازی مدارس اســتان همدان ) با اخذ شماره و تاریخ 

ثبت دبیرخانه ( گردیده و رسید دریافت نماید .
5-تاریخ بازگشایی پاكت ها : روز یكشنبه مورخ 1402/05/01 راس ساعت 8:00 صبح در 

محل دفتر مدیركل خواهد بود.
 6-نشــانی دســتگاه مناقصــه گــزار : همدان - ســی متــری شــكریه - 18 متــری توحید - 

كوچه دوم - واحد امور قراردادها  روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان

فراخــوان مناقصه عمومــی یک مرحله ای 
نوبت دوم

ی اســتان کردستان  در نظر دارد به اســتناد نامه شــماره 72/8796/د  مورخه 1402/03/24 مدیریت آب و خاک و امور فنی مهندسی نسبت به  ز ســازمان جهاد کشــاور
برگزاری مناقصه اجرای كانال آبیاری روستای تفلی شهرستان سروآباد از توابع استان كردستان به طول 930 متر  بصورت ارزیابی كیفی ساده و فراخوان عمومی یک مرحله ای 

بشرح اسناد مناقصه از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR بشرح مشخصات ذیل اقدام نماید . 
لذا كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تا ارائه پیشنهاد شركت كنندگان  و بازگشایی آن ها از طریق سامانه مذكور انجام خواهد شد . لذا ضروری است 

شركت كنندگان در صورت عدم ثبت نام قبلی، جهت ثبت نام در سایت مذكور و تهیه گواهی امضاء الكترونیكی اقدام نمایند .
- شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد : 1456 

1 - نام و نشانی كارفرما : سنندج - بلوار پاسداران - جنب دانشگاه آزاد اسلامی -سازمان جهاد كشاورزی استان كردستان- اداره امور پیمان وقراردادها -  شماره تماس : 
33289200 - 087  و 31132133-087 ، شماره فكس : 33288799 - 087  ،  كدپستی :   35383 / 66169  

2 - برآورد اولیه مناقصه :   مبلغ 17،702،231،393   ریال بشرح اسناد مناقصه
3 - گواهینامه صلاحیت و مجوزات لازم : شــركت های پیمانكاری دارای گواهینامه صلاحیت پیمانكاری حداقل رتبه 5 در رشــته آب و اشــخاص حقیقی رتبه 3 رســته آب از 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی با ظرفیت آزاد حجم كاری و ریالی .
4 -  روش ارزیابی كیفی : ارزیابی ساده مطابق بند الف ماده 11 آئین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون  برگزاری مناقصات .

5 - نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه : مبلغ  885،111،570ریال  مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی  به نامه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 و 
اصلاحیه تصویب نامه آن به شماره 5211/ ت 57592  ه مورخه 1400/01/22 )بشرح اسناد و كاربرگ مناقصه(

6 - تاریخ انتشار و مهلت دریافت و تحویل اسناد و تشكیل جلسه در سامانه ستاد  :
- تاریخ انتشار در سامانه ستاد : از ساعت 9 صبح روز پنج شنبه   مورخ  04/15/ 1402  

- تاریخ دریافت )دانلود( اسناد  الكترونیكی : از ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1402/04/15 لغایت ساعت 14 روز سه شنبه  مورخ 1402/04/20
- تاریخ تحویل  ) ارسال ( اسناد الكترونیكی : تا ساعت 14 روز  شنبه  مورخ   1402/04/31

- تاریخ تشكیل جلسه و بازگشایی الكترونیكی پیشنهادات  : ساعت 9 صبح روز یكشنبه مورخ 1402/05/01  در اداره امور پیمان و قراردادهای سازمان
- شركت كنندگان محترم می توانند  با معرفی یک نفر نماینده  ) با معرفی نامه كتبی (  جهت شركت در جلسه  بازگشایی الكترونیكی پیشنهادات مالی حضور یابند .

كد فراخوانموضوعردیف
برآورد اولیه )ریال( و محل تامین اعتبار

1
مناقصه اجرای كانال آبیاری روستای تفلی شهرستان سروآباد از توابع استان 

كردستان به طول 930 متر 
2002000071000008

17,702,231,393

ازمحل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای با كد 

طرح 402ت1306012

گهی بر عهده برنده مناقصه  می باشد( ینه چاپ آ )هز

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1402 تیـــر   13 سه‌شـــنبه   
 2609 شـــماره  ســـیزدهم   ســـال   

خبر

فرصت‌سوزی مدیریت شهری همدان در خرید100 دستگاه اتوبوس‌ یارانه‌دار
200 میلیار د تومان اعتبار قطار شهری همدان راهی کرمانشاه شد

ســپهرغرب، گــروه خبر - طاهــره ترابی‌مهوش: 
در پــی گفت‌وگــو با شــهردار و نیــز نماینــده مردم 
همــدان و فامنیــن در مجلــس شــورای اســامی 
مشــخص شــد در پــی کــم‌کاری و تعلــل، فرصــت 
خریــد 100 دســتگاه اتوبــوس یارانــه‌دار ســوخت 

شده است.
شهر را می‌توان به ارگانیسم زنده‌ای تشبیه کرد 
که با رشــد خود، نیازهای جدیدی را ایجاد می‌کند. 
بــه تعبیــر دیگــر، رشــد شــهرها منجــر بــه پیدایش 
نیازهای جدید می‌شــود؛ مســلماً یکــی از نیازهای 
بشــر از آغــاز تاکنــون، نیــاز بــه حرکــت و جابه‌جایی 

است.
و  حرکــت  امــروزی،  شــهرهای  در  چنانکــه 
جابه‌جایی، بخش جدایی‌ناپذیر زندگی شهرنشینی 
است؛ با توجه به گسترش جمعیت شهرها و ظهور 
عصــر جدیــدی از فناوری، حمل‌ونقل نیــز بنا بر نیاز 

جامعه، دچار تحولاتی شده است.
و  شــهرها  جمعیــت  افزایــش  اگــر  بااین‌حــال، 
شــدن  چندبرابــر  معنــای  بــه  را  آن‌هــا  گســترش 
مســائل و مشــکلات موجود در شــهرها و افزایش 
درخواســت خدمــات شــهری بدانیــم، دراین‌بیــن، 
نهادها و مراجع مدیریت شــهری که مسئولیت حل 
مشــکلات و پاســخگویی نیازها برعهده آنان است، 
با معضــات عدیــده‌ای روبه‌رو خواهند شــد؛ یکی 
از موضوعــات و نیازهای اساســی ســکونتگاه‌های 
انســانی، به‌ویژه در شــهرها، موضوع دسترســی یا 
رفت‌وآمد اســت که عنوان مرتبــط این موضوع در 
حوزه مسائل شــهری، مقوله ترافیک و حمل‌ونقل 
شــهری است که مسائل و معضلات مربوط به آن، 
از دغدغه‌هــای اصلــی مــردم و مســئولان شــهری 

به‌شمار می‌آید.
در  کــه  بــود  جــاری  ســال  اردیبهشــت‌ماه   19
و  بــا مدیرعامــل ســازمان حمل‌و‌نقــل  گفت‌وگــو 
ترافیــک شــهرداری همدان مشــخص شــد درحال 
حاضــر در شــهر همدان بــا درنظر گرفتــن جمعیت 
شــهرک‌های اقماری بــا جمعیتی بالغ‌بــر 750 هزار 
نفــر، تنها 120 اتوبوس خدمت‌رســانی می‌کند، این 
درحالی اســت که طبق استانداردهای تعریف‌شده 
حداقــل اتوبوس مــورد نیــاز بــرای جابه‌جایی این 
حجــم از جمعیــت کلان‌شــهر همدان بــه گفته این 

مقام مسئول، 700 دستگاه است.
وی ادامــه داد: بــا توجه به فراهم بودن بســتر 
برای خرید اتوبوس و پرداخت یارانه از سوی دولت 
با پیگیری انجام‌شــده از سوی شــهرداری مقدمات 
کار جهت خرید 100 دســتگاه اتوبوس دنبال شده، 
اما مســئله این اســت که برای پرداخــت هزینه این 
اتوبوس‌ها قرار بود از طریق کمیســیون ماده پنج 
مجوز فــروش اراضی به شــهرداری داده شــود که 
هنــوز انجام نشــده و این درحالی اســت که ســال 
گذشــته ما در خدمات‌رســانی ناوگان اتوبوسرانی 
در هفت مســیر به‌دلیل کمبود، با وضعیت بحرانی 

مواجه شدیم.
حضرتــی تأکیدکرد: با تحقق خرید 100 دســتگاه 
بخــش  در  مــا  خدمات‌رســانی  ظرفیــت  اتوبــوس 
اتوبوس‌هــا با صددرصــد افزایش مواجــه خواهد 

شد.
بنابرایــن بــا توجــه به شــرایط بحرانــی موجود، 
انتظــار می‌رفــت تاکنــون بخشــی از وعــده خریــد 

اتوبوس‌ها محقق شده باشد، اما دریغ!
بــر این اســاس بــا توجــه بــه وضعیــت بغرنج 
خدمات‌رســانی در بخــش مذکــور، بر آن شــدیم 
سیدمســعود  بــا  را  گفت‌‌وگویــی  دراین‌بــاره  تــا 
حمیدرضــا  نیــز  و  همــدان  شــهردار  حســینی، 
حاجی‌بابایــی، نماینده مــردم همدان در مجلس 
ادامــه  در  کــه  دهیــم  ترتیــب  اســامی  شــورای 

می‌خوانید:
   12 اتوبوس خریداری‌شــده هم هنوز تحویل 

نگرفتیم
بــرای خریــد  اینکــه  بیــان  بــا  شــهردار همــدان 
اتوبوس‌هــا قراردادی بین ســازمان شــهرداری‌ها، 
وزارت کشــور و کارخانــه تولیدکننده منعقد شــده 
بــود، گفــت: مســئله ایــن اســت کــه بنا بــه وجود 
مســائلی همچــون تأمیــن اعتبــار و مباحــث فنی، 
مــا حتــی موفق نشــدیم 12 اتوبوســی کــه از پیش 

خریداری کرده بودیم را وارد کنیم.
اینکــه  بــر  تأکیــد  بــا  حســینی  سیدمســعود 
مشــکلات مذکــور در ســطح کلان مطــرح اســت، 
ابراز کرد: امیدواریم مشــکلات حل شــود تا شاهد 

دریافت آن اتوبوس‌ها باشیم.
وی با بیان اینکه البته ســهمیه اختصاص یارانه 

جهت خرید اتوبوس برای شهرها فعلًا موضوعیت 
خــود را از دســت داده اســت، عنــوان کــرد: اگــر در 
شــهری شاهد تخصیص بخشــی از این اتوبوس‌ها 
هســتیم، آن‌هــا بــا پرداخــت هزینه کامل از ســوی 
مدیریــت شــهری در اختیارشــان قرار گرفتــه و نه از 

طریق پرداخت یارانه.
حســینی با اشاره به اینکه فضای پرداخت یارانه 
دولتی منتفی است، خاطرنشان کرد: متأسفانه به 
نظر می‌رسد نتوانسته‌اند منابع مورد نیاز را تأمین 

کنند.
در ادامــه نماینــده مــردم همــدان و فامنیــن 
در مجلــس شــورای اســامی با اشــاره بــه آن روی 
ســکه مســئله خرید اتوبوس‌های یارانه‌ای توسط 
شــهرداری همدان و مســائل مطرح‌شــده از سوی 
شــهردار، گفت: در جلســه‌ای که ســال گذشــته در 
وزارت کشــور داشــتیم، قــرار بــر ایــن شــد کــه 100 
دســتگاه اتوبــوس و 200 دســتگاه ون در اختیــار 

شهرداری همدان به‌صورت یارانه‌ای قرار گیرد.
حمیدرضــا حاجی‌بابایــی بــا تأکیــد بــر اینکــه در 
فرآیند مذکور قرار بود بخشی از پول هر اتوبوس را 
شهرداری به‌صورت نقد پرداخته و مابقی به‌صورت 
اقســاط بلندمدت از آن گرفته شود، افزود: این کار 

ازنظر ما و وزارت کشور نهایی و قطعی است.
وی در واکنش به صحبت‌های شــهردار همدان 
درخصــوص موضوعیــت نداشــتن پرداخــت یارانه 
بــرای خریــد اتوبوس‌هــا و منتفــی شــدن اجــرای 
ایــن طرح، خاطرنشــان کرد: مســئله این اســت که 
در آن مقطــع زمانــی کــه ایــن طــرح مصوب شــد، 
بــرای دریافــت و خرید ایــن اتوبوس‌هــا وارد عمل 
نشــده‌اند؛ بنابرایــن زمــان گذشــت و حالا شــرایط 

متحول شده است.
حاجی‌بابایــی با تأکیــد بر اینکه یارانــه دولتی در 
مقطــع زمانی خاصی برای خرید اتوبوس مهیا بود 
که گویا این فرصت را شــهرداری همدان ســوزانده 
اســت، اظهــار کــرد: حتــی 200 میلیــارد تومــان نیــز 
به‌صــورت جداگانــه بــرای پــروژه قطــار شــهری مــا 
درنظر گرفته شــد کــه آن مبلغ نیــز از آنجا که پروژه 
در همدان آغاز نشده بود، به کرمانشاه اختصاص 

یافت.
وی با بیان اینکه گویا شهرداری در این مدت به 

دنبال تأمین پول مــورد نیاز بود که در مهلت مقرر 
فراهم نشد، اظهار کرد: ماه‌ها از آن فرصت گذشته 

و ممکن است قانون عوض شده باشد.
نماینــده مــردم همــدان و فامنیــن در مجلس 
شــورای اســامی تأکیــد کــرد: اگــر در ســطح ملــی 
ایــن موضوع منتفی شــده بود، پــس چگونه دیگر 
اتوبــوس خریــداری  اقــدام و  اســتان‌ها به‌موقــع 
کردند؟ یقیناً منتفی شــدن موضوع مطرح نبوده، 

بلکه اقدام به‌موقع مسئله است.
مع‌الوصف؛ با توجه به آنچه گفته شــد، از آنجا 
کــه لازمه اســتقبال مــردم از تردد درون‌شــهری و 
برون‌شــهری بــا وســایل نقلیــه عمومی، نوســازی 
مســتمر و افزایش کیفیت ســفر اســت، بــرای این 
نوسازی خودروها باید منابع مناسب مالی تأمین 
شــود؛ در این صورت مردم با اســتقبال بیشتری از 
وســایل حمل‌ونقــل عمومــی اســتفاده خواهند 

کرد.
دراین‌بیــن از آنجــا کــه در شــهر همــدان روزانه 
از  ســنگینی  حجــم  نیــز  و  بی‌شــمار  تــردد  شــاهد 
عمومــی  حمل‌ونقــل  نــاوگان  توســط  مســافران 
هســتیم، یقینــا خدمات‌رســانی مطلــوب بــه ایــن 
شهروندان با مشکلات مختلفی ازجمله فرسودگی 

ناوگان حمل‌ونقل عمومی روبه‌رو شده است.

درواقــع این‌روزهــا نبــود و درعین‌حــال خرابــی 
اتوبوس‌هــا در همــدان بــه خاطره مشــترک مردم 
شــهر پایتخت تاریخ و تمدن ایران‌زمین بدل شــده 
اســت و تنهــا یــک عــزم جــدی می‌تواند مشــکلات 

حمل‌ونقلی همدان را حل کند.
عمومــی  حمل‌ونقــل  این‌روزهــای  حــال 
همــدان چنان بد اســت که مــردم ترجیحشــان 
کــه  اســت  شــخصی  خــودروی  از  اســتفاده  بــه 
ره‌آورد آن چیــزی جــز افزایــش ترافیــک شــهری 
و نیز قفل شــدن شــهر در نبود زیرســاخت‌های 
نیســت؛  اســتاندارد  و  عمومــی  نقــل  حمــل‌و 
ایــن درحالــی اســت که فرصت‌ســوزی از ســوی 
مدیریــت شــهری نیــز بــه ایــن مشــکلات دامــن 
مــردم  نماینــده  گفتــه  بــه  چنانکــه  می‌زنــد، 
همــدان و فامنین در مجلس شــورای اســامی 
نه‌تنهــا در خریــد اتوبوس‌های یارانه‌ای شــاهد 
کــم‌کاری بوده‌ایم، بلکه با عــدم اقدام به‌موقع 
شــهرداری در حــوزه طــرح مصوب اجــرای قطار 
از  تومــان  میلیــارد   200 بالغ‌بــر  چیــزی  شــهری 
بخــش  ایــن  در  همــدان  اختصاصــی  اعتبــارات 
بــه کرمانشــاه تخصیــص یافتــه اســت کــه ایــن 
مهــم چیــزی جز ظلم بــه اهالــی پایتخت تاریخ و 

تمــدن ایران‌زمین با آوازه جهانی، نیســت.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان خبر داد:

بیمه سلامت برای 5 دهک نخست درآمدی رایگان شد
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل بیمه ســامت 
اســتان همــدان با اشــاره بــه اینکه بیمه ســامت 
بــرای پنــج دهــک نخســت درآمــدی رایــگان شــد، 
جزئیــات اضافه شــدن دو دهک درآمــدی چهارم و 
پنجــم بــه جمعیت بیمه ســامت رایگان اســتان را 

تشریح کرد.
فریبــرز نیاســتی درخصــوص اضافــه شــدن دو 
دهــک دیگــر بــه جمعیــت بیمــه ســامت رایــگان 
توضیــح داد: به اســتناد بنــد الف مــاده 70 قانون 
برنامه ششــم توســعه و قوانین بودجه ســنواتی 
طی دو ســال گذشــته، ســه دهک مشــمول بیمه 
رایــگان بوده‌انــد؛ ایــن ســه دهــک از ابتدای ســال 
گذشــته توســط وزارت تعاون، رفاه و کار اجتماعی 
و ســازمان هدف‌مندی یارانه‌ها دهک‌بندی شــده 
و ســپس به بیمه ســامت معرفی می‌شدند تا زیر 
پوشش بیمه رایگان قرار گیرند. درحال حاضر 136 
هــزار و 338 نفر در اســتان همدان در ســه دهک 

نخســت درآمــدی زیــر پوشــش بیمــه رایــگان قرار 
دارند.

وی افزود: سازمان بیمه سلامت ایران در راستای 
تســهیل و تأمین پوشــش بیمه همگانی پیشــنهاد 
داد که دهک‌های بیشــتری مشــمول بیمــه رایگان 
شــوند که بر این اســاس هیئت محترم وزیران طی 
هفته گذشــته مصوبه‌ای را به تصویب رساندند که 
دو دهــک به مجموع دهک‌های قبلی اضافه شــود 
تــا به ایــن صورت از ایــن به بعد پنج دهک نخســت 

درآمدی زیر پوشش بیمه رایگان قرار گیرند.
ایــن مقــام مســئول ادامــه داد: بر این اســاس 
نزدیــک به 47 هزار و 825 نفــر در گروه دهک چهار 
و پنــج بــه جمعیــت بیمــه رایــگان اســتان اضافــه 
چهــار  درآمــدی  دهــک  ایــن  از  پیــش  می‌شــوند. 
می‌بایســت 10 درصــد مبلــغ حــق بیمــه ســالانه و 
دهــک درآمدی پنجم نیــز 20 درصد از حق بیمه یک 
میلیــون و 435 هــزار و 200 تومانــی مصوب برای 

سال جاری را پرداخت می‌کردند.
رضایتمنــدی  افزایــش  به‌منظــور  افــزود:  وی 
بیمه‌شــدگان و همچنین تســهیل در اجرایی شدن 
بیمــه ســامت همگانــی فراگیــر بــرای آحــاد افــراد 
جامعه، از این پس میزان مشارکت در پرداخت حق 
بیمه دهک‌های 6 تا 9 نیز کاهش می‌یابد؛ بر همین 
اســاس میــزان پرداختــی دهک ششــم از 30 درصد 
بــه 20 درصد، پرداختی دهک هفتــم از 40 درصد به 
30 درصــد و پرداختــی دهک هشــتم از 60 درصد به 
40 درصــد و پرداختی دهک نهــم از 80 درصد به 50 
درصد کاهش یافت. میزان پرداختی حق بیمه دهک 

دهم نیز بدون تغییر باقی مانده است.
مدیــرکل بیمه ســامت اســتان همــدان گفت: 
وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی نتیجــه ارزیابی 
وســع متقاضیــان را به‌صــورت برخــط به ســازمان 
بیمــه ســامت اعــام می‌کنــد. افــرادی کــه نتیجه 
ارزیابــی وســع آن‌هــا از ســوی وزارت اعلام نشــده 

اســت، می‌توانند با دریافت بیمه سلامت همگانی 
)ایرانیــان( رایــگان برای یک‌بــار به مدت یــک ماه از 

مزایای پوشش بیمه سلامت بهره‌مند شوند.
نیاستی اظهار کرد: درصورت تقاضای فرد جهت 
تقســیط حق بیمه، ســازمان مجاز است نسبت به 
تقســیط حــق بیمــه اقــدام و اقســاط مربــوط را از 

یارانه فرد متقاضی کسر کند.
مدیرکل بیمه ســامت اســتان همــدان افزود: 
هم‌اینــک جمعیتــی بالغ‌بر یــک میلیــون و 38 هزار 
نفــر در اســتان همــدان در چهار صنــدوق بیمه‌ای 
زیر پوشــش بیمه سلامت هستند که از این تعداد 
650 هــزار و 121 نفــر از مــردم اســتان همــدان زیر 
پوشــش بیمه روســتاییان، 199 هزار و 742 نفر زیر 
پوشــش صندوق ســامت همگانی و ایرانیان، 119 
هزار و 58 نفر زیر پوشــش صندوق کارکنان دولت 
و 69 هــزار و 295 نفــر زیر پوشــش صندوق ســایر 

اقشار قرار دارند.

شهیدحبیب‌الله سخایی:
پیرو راه حضرت زهرا )س( باشید

ســپهرغرب، گروه خبر: شهید حبیب‌الله سخایی 
در بخشــی از وصیت‌نامــه خــود آورده اســت: مــن 
تــا جان در بــدن دارم می‌جنگم، شــما نیــز پیرو راه 

حضرت فاطمه زهرا )س( باشید.
»شــهید«، شــاهد شــهود عرفانی شــد و نقش 
هرچــه خوبــی را در چهارفصــل گیتــی نمایــان کــرد 
ققنــوس  روشــن،  را  آســمان  ســتارگان  چشــم  و 
هشــت‌جنت که هفت‌آسمان را مجذوب خود کرده 
است، همان عاشقی که در وادی مقدس عاشقی، 
پر پرواز گشــود و فرشــتگان را نوازشــگر روح نابش 

کرد.
خاک‌نشــین  ســتاره‌  همــان  »شــهید«، 
همیشــه‌‌بیدار شــب‌های خون و آتش کــه تا لمس 
شــعله‌های بصیــرت و حقیقت در مقتل عشــق رزم 

عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی در بزم عارفانه.
ســتاره  هــزار  هشــت  نــور  منشــور  در  عشــق 
درخشــان راه عاشــقی، مأوای جاودانگی‌اش را به 
تصویر کشــید تا درس اســتواری را در دل حادثه بر 

تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می‌خواهیم هــرروز را با نامی و یادی از این 
ســتاره‌ها، شــب کنیم و کار را با تبــرک و مدد از این 
عارفان عاشــق آغاز؛ باشــد که ادای دینی باشد به 
آن‌همه رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت. 
برگ ســبزی، تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه 

درنظر آید.
تبرک لحظاتمان با شهید حبیب‌الله سخایی:

مــا از ســوی خــدا آمده‌ایــم و بــه ســوی خــدا 
می‌رویــم، خداوند قادر متعال بر ما لطف کرد تا به 
رهبری امام خمینی از گناه و فســاد خارج شــویم و 
به راه امامان خود و پیامبران که راه خداوند یگانه 

است، برویم.
پدرجان! شما باید افتخار کنید از 6 فرزندت یکی 
از آن‌ها به ســهم خود به این انقلاب کمک می‌کند. 
امیــدوارم زیــر پرچم لاالــه‌الاالله محمدرســول‌الله 
باشــید، همیشــه امام خمینی را دعا کنید و پیروزی 

اسلام را.
مادرم و پدرم از شما می‌خواهم برایم دعا کنید 
و حلالم کنید، از خدا می‌خواهم به فیض شــهادت 
برســم، خداونــد می‌فرمایــد اگــر یــک قطــره خون 
شــهید بــر زمین بریــزد، تمــام گناهانش بخشــیده 

می‌شود.
تــا جــان در بــدن دارم و تــا آخرین قطــره خون 
خــود می‌جنگم، شــما نیــز پیرو راه حضــرت فاطمه 

زهرا )س( باشید.


